ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 115/2023

Publicada no DOE Nº 22006 em 26/04/2023

Categoria:  Administrativo

Designar servidora Ana Maria Coelho Macedo de Oliveira para exercer Função de Confiança FC-2 – Assistente

PORTARIA Nº 115/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente - IMA, no uso de suas atribuições estatutárias previstas no
artigo 3º, da Lei nº 6.745 de 28 de dezembro de 1985,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR a servidora, ANA MARIA COELHO MACEDO DE OLIVEIRA, matrícula
0961655-1-01, Técnico em Atividades Administrativas, para exercer a Função de Confiança FC-2 –
Assistente.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1